АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.08.2025 г.                                                                                                              № 68

О внесении изменений в приложение по межведомственной комиссии по     оценке

соответствия помещений

жилищного фонда  Чилековского сельского поселения установленным требованиям,

признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

           В соответствии Уставом Чилековского сельского поселения Администрация Чилековского

сельского поселения

постановляет:

           1. Внести изменения в приложение № 1 изложить

                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                к  постановлению администрации

Чилековского  сельского поселения

                                                                                                      от 05.07.2017 г.  № 9

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по оценке соответствия

помещений жилого фонда  Чилековского  сельского

поселения установленным требованиям, признанию

помещений пригодными (непригодными) для проживания

граждан и многоквартирных домов аварийными и

подлежащих сносу.

 Фролова Ульяна Александровна Главный специалист

Чилековского  сельского поселения

Председатель комиссии

 Мельникова Наталья Александровна  Заведующая Чилековской сельской

библиотекой

Член комиссии

Болдырева Любовь Владимировна Специалист по общим вопросам

администрации

Член комиссии

Ромашкина Ирина Михайловна Главный специалист Октябрьского

производственного участка  (по

совместительству)

Член комиссии

 Представитель Управления

Роспотребнадзора по Волгоградской

области  (по согласованию)

Член комиссии

Иванова Кристина Сейрановна Начальник отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ (по

согласованию)

Член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава   Чилековского

сельского поселения:                                                                             А.А.Авдеев